

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy - PRACE
NAVIAC**

JKSO:

Miesto: Obec Čierny Balog

KS:

Dátum: 29.05.2025

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Illuminate group s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Illuminate group s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 613,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 613,79	23,00%	2 211,17

Cena s DPH

v EUR

11 824,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy - PRACE
NAVIAC**

Miesto: Obec Čierny Balog
Objednávateľ: Obec Čierny Balog
Zhotoviteľ: Illuminate group s.r.o.

Dátum: 29.05.2025

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	9 613,79
1 - Zemné práce	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 373,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	360,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713 - Izolácie tepelné	1 988,09
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	892,50

ROZPOČET

Stavba:

Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy - PRACE NAVIAC

Miesto: Obec Čierny Balog
Objednávateľ: Obec Čierny Balog
Zhotoviteľ: Illuminate group s.r.o.

Dátum: 29.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV 9 613,79

D 1 Zemné práce

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 373,20

1	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom - podhlad	m2	160,000	5,42	867,20
2	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	32,000	30,00	960,00
3	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - podhlad	m2	160,000	10,59	1 694,40
4	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm - podhlad	m2	160,000	17,00	2 720,00
5	M	631440003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm - len dodávka materiálu pre ostenia	m2	40,000	3,29	131,60

D 99 Presun hmôt HSV 360,00

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,000	24,00	360,00
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

D 713 Izolácie tepelné 1 988,09

7	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov-podhládov rovných polystyrénom, spodkom prilepením - podhlad	m2	160,000	7,87	1 259,20
8	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm	m2	163,200	4,36	711,55

VV 160*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 163,200

9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	19,708	0,88	17,34
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 892,50

10	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - osekanie horného ostenia okien	hod	50,000	17,85	892,50
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------